ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC

 V/v đính chính văn bản

Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Thông

tin và Truyền thông;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Ngày 13/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số

893/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) được sửa

đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC trong lĩnh vực tài

nguyên nước thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản

nên tại điểm 8 trang 04 của Phụ lục số I (Danh mục TTHC được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và

Môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi) ban hành kèm theo Quyết định số

893/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 ghi:

- Mã số TTHC: 1.004253.000.00.00.H48

- Tên thủ TTHC: Cấp lại giấy phép hành nghề khoan nước dưới đất quy mô

vừa và nhỏ.

Trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình

số 3236/TTr-STNMT ngày 22/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đính chính lại điểm 8

trang 04 của Phụ lục số I ban hành kèm theo Quyết định số 893/QĐ-UBND

ngày 13/6/2023 như sau:

- Mã số TTHC: 2.001738.000.00.00.H48

- Tên TTHC: Gia hạn, điều chỉnh nội dung giấy phép hành nghề khoan

nước dưới đất quy mô vừa và nhỏ

Các nội dung khác tại Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh giữ nguyên hiệu lực thi hành./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Cục KSTTHC, VPCP;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(htd).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-23T17:09:20+0700

		2023-06-23T17:17:24+0700

		2023-06-23T17:17:24+0700

		2023-06-23T17:17:24+0700

		2023-06-23T20:09:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!